Приложение № 8
Утверждено
приказом Министерства образования и науки

Камчатского края
от 11 августа 2014 г. № 1088

Министерство образования и науки Камчатского края
наименование лицензирующего органа

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений из реестра лицензии на осуществление образовательной деятельности
Прошу предоставить сведения из реестра образовательных учреждений Камчатского края, получивших лицензию на право осуществления образовательной деятельности,_____________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

(указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе  фирменное наименование лицензиата/ Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (ОГРН) / основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)_____________________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) _____________________________________________________

Полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование и место нахождения филиала лицензиата <*>_________

(указываются полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование и адрес места нахождения филиала лицензиата в соответствии с его уставом)

Номер телефона заявителя ______________________________________________________________________________
Адрес электронной почты (в случае, если имеется) заявителя _________________________________________________
Дата заполнения "__" __________ 20__ г.

______________________________                             ________________________                               _______________________

(наименование должности руководителя организации)

(подпись руководителя организации)

 (фамилия, имя, отчество (при наличии)

руководителя организации)

М.П.
<*> Информация указывается по каждому филиалу отдельно.